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Kære Netværk, 
 
December nærmer sig, og dermed SKOs årlige juletur med fagligt input, hygge, networking, god mad og  

vin. I år går turen til hyggelige Frederiksberg, som er en historisk bydel for vores branche. 
 
PROGRAM FOR MANDAG den 11. december 2017 
  
Kl.16.00 Vi mødes på et af Frederiksbergs ældste teatre - Riddersalen, Allégade 7-9, Frederiksberg. 
                   SKO står for servering af glögg og knas. 
 

Vores vært, teaterleder Piet Bertelsen har sagt ja til at fortælle om:  

 
Hvordan revitaliserer man et teater, der i sin profil står på en stærk klangbund af kultur, 
værdier og en ikonisk grundlægger? 

  
Hvordan banes vejen for nye visioner, drømme, læringspotentiale og succeskriterier 

gennem et fælles sprog og forståelse i hele organisationen? 
  

Piet lover ikke endegyldige svar på disse spørgsmål, men han vil fortælle om udviklingen 
og udfordringerne på Riddersalen indtil nu - og give et indblik i hvordan Riddersalen har 
igangsat en dynamisk strategiproces, der har fokus på udvalgte 
pejlemærker/indsatsområder.  
  

 Vi slutter med en rundvisning i de teaterhistoriske rammer. 
 

Kl.18.15 Afgang mod Antons Spiseri i Smallegade (11 min. gang /3. min cykeltur) 
 

Kl.18.30:  Middag på Antons Spisested, Smallegade 40: 2-retters menu incl. vin og kaffe og lidt 

chokolade 
 
SKO giver et tilskud til middagen, så prisen er den rørende sum á 200 kr. pr. person. Prisen inkluderer 
gløgg og knas samt 2-retters middag på Antons Spiseri incl. 2 glas vin samt kaffe og chokolade. 
 
TILMELDING: Send en mail til kontakt@scenekunstenskommunikation.dk senest onsdag d. 

29.november. Samtidig med din bestilling, bedes du anføre hvis du ønsker vegetarisk middag.  
 
Indbetalt de 200 kr. på konto 4001-4445 522 546, med mrk. ”juletur + dit navn” - ligeledes senest den 
29.november 
 
Vi glæder os til en hyggelig og inspirerende eftermiddag og aften sammen ☺ 

 
Mange hilsner  
Bestyrelsen 
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